
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  08 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych 

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Staroście Wołomińskiemu na umorzenie należności cywilnoprawnych 

przypadających Skarbowi Państwa od Gminy Kobyłka z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonej w Kobyłce na działce oznaczonej numerem 301, 

na której funkcjonuje droga zaliczona do kategorii dróg gminnych, za lata 2019 - 2021 

w łącznej kwocie głównej 10 526,43 złote, na którą składają się kwoty:

1) 3 508,81 zł. za rok 2019,

2) 3 508,81 zł. za rok 2020,

3) 3 508,81 zł. za rok 2021

- wraz z należnymi odsetkami ustawowymi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Wołomińskiemu, wykonującemu 

zadania z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-03-08T14:26:04+0000
	Konstanty Radziwiłł




